
Sameiet Norbygata 3-9-13
Protokoll fra  ordinært årsmøte 2022
Dato 23.06.2022 kl. 17.00 Sted: Styrerommet, Norbygata 9

1. Konstituering

a. Status frammøte 4 eiere, 2 eiere med fullmakt, borettslagets leder (60 stemmer) 

totalt 66 stemmer

b. Godkjenning innkalling Merknad: Styret i sameiet ble ikke innkalt i utgangspunktet. De har 
rett til å møte, og burde ha fått formell innkallig i 
utgangspunktet, jf. § 46 i lov om eierseksjoner. Med denne 
merknaden er innkallinga godkjent

c. Valg av referent Randi Alsnes

d. Valg av møteleder Randi Alsnes

e. Valg av protokollunderskrivere Lars Oellingrath og Lisbeth Hammari

f. Valg av tellekorps Utgår

g. Godkjenning av dagsorden Godkjent

2. Årsmelding 2021 godkjent

3. Årsregnskap 2021 samt revisors beretning    Godkjent

4. Godtgjørelse til styret   Forslag til vedtak: Kr. 115 000,- (indeksregulert fra 2021). 
enstemmig vedtatt

5. Valg av styre
Styreleder og varamedlemmer velges for ett år. Styremedlemmer velges i utgangspunktet for to år.
Årsmøtet kan likevel beslutte at en eller flere av styremedlemmene velges for ett år for å sikre 
rullering og kontinuitet. Styreleder velges særskilt.

Valgkomiteens innstilling:
Styreleder Randi Alsnes  Norbygata 3 2022-2023 enstemmig valgt

Styremedlem Liv Okasha Norbygata 13 2022-2024 enstemmig valgt

Styremedlem Ahmet Ademi Norbygata 13 2022-2024 enstemmig valgt

Styremedlem Lisbeth Hammari Norbygata 9 2022-2024 enstemmig valgt

Benkeforslag på to styremedlemmer i tillegg
Styremedlem Monica Thuv Norbygata 3 2022-2024 enstemmig valgt

Styremedlem Gøran Mattson Norbygata 13 2022-2024 enstemmig valgt
Ikke på valg
Styremedlem Lars Oellingrath Norbygata 13  2021-2023
Styremedlem Svein Fulgestad Norbygata 3 2021-2023
Styremedlem Ann Kirstine Kirk Norbygata 9 2021-2023



Varamedlem Jan Erling Torp Norbygata 13  2022-2023 enstemmig valgt

Benkeforslag: 
Varamedlem Ellen Andvig Norbygata 3 2022-2023 enstemmig valgt

6. Valg av valgkomité
Som valgkomité foreslås:
Lisbeth Hammari foreslås gjenvalgt i perioden 2022-2023. enstemmig valgt

Gøran Mattson foreslås gjenvalgt i perioden 2022-2023. enstemmig valgt

7. Behov for å skifte ut vindu mot gata og soveromsvindu mot bakgård
Alle vindu mot Norbygata, og alle soveromsvindu inn mot bakgården er kopla vindu. En del av 
disse er veldig slitt, mens andre nok kan holde noen år til. Spesielt er det vanskelig å vaske 
vinduene mot gata,fordi de åpner utover.
Styret har sett på vinduer som kan vippes innover for lufting, og åpnes inn i rommet for vasking. 
Slike vinduer kan man få uten sprosser, og dermed blir det en hel lysflate. Det er trelags isolerglass, 
som gir bedre støydemping. Kostnaden er estimert til ca 2,3 millioner kroner totalt. Styret har 
gjennom flere år vurdert dette som et fornuftig vedlikeholdstiltak. Sameiet har også lagt til side 
midler for å gjennomføre det. Ingen økning av fellesutgiftene, eller andre former av egenandel, på 
grunn av dette.

Styrets forslag til vedtak: Sameiet bestiller utbytting av dagens vinduer med moderne vinduer uten
sprosser av trelags isolerglass.   Enstemmig vedtatt

8. Behov for oppgradering av hovedtavla
Gjennom årene har mange nye elektriske installasjoner kommet til. Vi kan nevne billading, 
solcellepanel, el-åpning av utgangsdøra, nytt ringeklokesystem, osv. Alle de nye el-kursene krever 
en plass i tavlerommet, og sterkstrøm og svakstrøm er plassert side ved side, noe som fagfolk peker 
på som uheldig, uten at det er direkte farlig. Det er gammeldagse sikringer, som til tider har satt seg 
veldig fast i sokkelen. Og mer enn én elektriker rister på hodet av opplegget. Derfor er det absolutt 
ønskelig med ny og bedre organisert hovedtavle. Stipulert prisanslag 350 000 kroner.
Styret satte av penger til el-oppgradering i fjor, og sameiet har dermed penger til dette, uten at det 
fører til høyere fellesutgifter.

Styrets forslag til vedtak: Sameiet bestiller oppgradering av hovedtavla.   Enstemmig vedtatt

9. Videoovervåkning
Forslag fra Morten Sandberg, leil 4008

Det har vært innbrudd i sykkelbodene våre, og dyre sykler er forsøkt stjålet.
Med videoovervåkning og synlig merking av at sykkelbodene blir videoovervåket, vil 
forhåpentligvis dette redusere sannsynligheten for nye forsøk, og føre til at beboerne føler seg mer 
trygg på at syklene står mindre utsatt til for tyveri og hærverk i sykkelbodene i vår bakgård.
Videoovervåkning kan eventuelt også sees i sammenheng med montering av kameraer nede i 
garasjen og eventuelt i søppelrommene, der det ofte blir plassert gjenstander som ikke er 
husholdningsavfall.
Forslagsstiller vet at montering av videoovervåkning på søppelrom, garasjeanlegg og andre utsatte
steder, er vedtatt på årsmøte i andre sameier. Videoovervåkning inne i vil alle tilfeller være et 
preventivt tiltak for å unngå tjueri, hærverk og forsøpling.




